
** Cena z dnia: 19.09.2022

Pieczarka biała
500 g, 1 opak.
7,98/1 kg

Łosoś dzwonko 
Abramczyk
100 g
45,90/1 kg

4,59
SUPERCENA

 od 29.09 do 1.10.2022

11,99

8,99
25% TANIEJ

 od 29.09 do 1.10.2022

Sok tłoczony 
(różne rodzaje)
3 l
3,00/1 l

Piwo Heineken
butelka bezzwrotna
500 ml
* Przy zakupie 2 szt. 
5,58/1 l
Przy zakupie 1 szt.
7,98/1 l 3,99

2,79*

CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 
PRODUKT

60% TANIEJ

5,70**

3,99
30% TANIEJ

 od 29.09 do 1.10.2022

OFERTA OBOWIĄZUJE OD CZWARTKU 29.09 
DO ŚRODY 5.10.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

DYSKONTOWE

ASY
1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

więcej informacji na str. 18-24

30%
TANIEJ!

WYPRZEDAŻ 
NARZĘDZI



DYSKONTOWE
DNIAASY

PIĄTEK– SOBOTA

30.09–1.10

Parówki dobre
Dolina Dobra
225 g
* Przy zakupie 3 szt. 
15,51/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
22,18/1 kg

4,99

3,49*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

8,89

6,99
21% TANIEJ

30% TANIEJDanie gotowe 
Pudliszki
(różne rodzaje)
500 g
13,98/1 kg 

4,29
SUPERCENA

Makaron 2-jajeczny 
Bartolini
> krajanka cienka
> krajanka średnia
> krajanka gruba
> tagliatelle
> pappardelle 
400 g
10,73/1 kg

do 4,29

3,19
do 25% TANIEJ

Oranżada Hellena
(różne rodzaje)
1,25 l
2,55/1 l
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Paski z fileta 
z piersi kurczaka
Sztuka Mięsa
400 g
34,23/1 kg

13,69

Golonka z indyka
Sztuka Mięsa
800 g
14,99/1 kg

11,99
Schab wieprzowy 
bez kości
Sztuka Mięsa
plastry 
360 g
30,53/1 kg

10,99

Pstrąg tęczowy 
Port Netto
100 g
29,90/1 kg2,99

23,99Żeberka wieprzowe
Sztuka Mięsa
paski
1 kg

32 Od czwartku 29.09 do środy 5.10.2022 3



Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2022

Taka świeżość ma sens.

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

Bomba 
witaminowa

Gruszka 
kosz
1 kg

4,99

Jabłko
4 szt., 1 opak.
800 g
6,24/1 kg

6,49

Mango 
Ready to Eat
1 szt.

Granat
luz
1 kg

Bomba 
15,99**

11,99
25% TANIEJ

6,49**

5,49
15% TANIEJ

Śliwka polska
luz
1 kg 4,99**

2,99
40% TANIEJ

Od czwartku 29.09 do środy 5.10.20224 Od czwartku 29.09 do środy 5.10.2022
** C

ena z d
nia: 19.0

9.20
22
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Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2022

10,49
9,49

Szynka krucha 
Mistrz Rohus
100 g
44,90/1 kg 4,49

Kiełbasa biała 
z szynki
Mistrz Rohus
500 g
20,98/1 kg Kiełbaski z szynki

Mistrz Rohus
270 g
35,15/1 kg

Schab z tradycyjnej 
wędzarni
Mistrz Rohus
100 g
39,90/1 kg

3,99

Szynka biała 
Mistrz Rohus
plastry
140 g
46,36/1 kg

6,49

Schab pieczony
Mistrz Rohus
plastry
100 g
59,90/1 kg

5,99
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Piwo Kozel
> Černý
> Ležák
puszka 
5+1 GRATIS
6 × 500 ml
7,10/1 l

Piwo Inne Beczki
> Jungle IPA
> Hazy Haka 
butelka bezzwrotna 
500 ml
13,98/1 l

6,99
SUPERCENA

Piwo Miłosław
> Makłowicz ArcyIPA
> Pilzner
butelka bezzwrotna
500 ml
5,98/1 l

Piwo Somersby 
(różne rodzaje)
butelka bezzwrotna
400 ml
9,48/1 l

Piwo Captain Jack
(różne rodzaje) 
butelka bezzwrotna
400 ml; 7,48/1 l

5,09

2,99
41% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

17,75

do 4,99

3,79
do 24% TANIEJ

Piwo Paulaner
(różne rodzaje)
butelka bezzwrotna
500 ml
13,98/1 l

6,99
SUPERCENA

Piwo Tyskie
butelka bezzwrotna
500 ml
5,98/1 l

2,99

5,095,09

3,99

2,99
25% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Piwo Fortuna
> Kwaśna Pigwa
> Mirabelka 
butelka bezzwrotna
500 ml
5,98/1 l 5,09

2,99
41% TANIEJ

76 Od czwartku 29.09 do środy 5.10.2022Od czwartku 29.09 do środy 5.10.2022

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.
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Piwo Mocne Bond
butelka bezzwrotna
1 l

4,99
SUPERCENA

Piwo Koźlak Perła
butelka bezzwrotna
330 ml
9,06/1 l

2,99
SUPERCENA

Piwo Amber 
Chmielowy
butelka bezzwrotna
500 ml
7,98/1 l

Piwo Jasne Pełne 
Łomża 
butelka bezzwrotna
330 ml
8,45/1 l

Piwo Desperados
butelka bezzwrotna
400 ml
7,48/1 l

Piwo Extra Hopped 
Zlatý Pramen 
butelka bezzwrotna
500 ml
8,98/1 l

4,49
SUPERCENA

do 4,99

2,99
do 40% TANIEJ

3,99

2,79

Piwo Browar Amber
> Johannes
> Bezalkoholowe IPA
> Grand Imperial Porter
> Pszeniczniak
butelka bezzwrotna
500 ml
od 8,98/1 l

od 4,49
PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

25% 

TANIEJ

Piwo Lech Free
(różne rodzaje)
puszka
500 ml
* Przy zakupie 4-paka
5,98/1 l
Przy zakupie 1 szt.
7,98/1 l 3,99

2,99*

CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

76 Od czwartku 29.09 do środy 5.10.2022Od czwartku 29.09 do środy 5.10.2022

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.
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Orzeszki 
ziemne Felix
> smażone i solone
> długo prażone 

extra chrupkie
240 g
27,04/1 kg

Paluszki 
Beskidzkie 
Aksam 
> z solą
> z solą i pieprzem
200 g; 220 g
16,45/1 kg; 14,95/1 kg

6,49
SUPERCENA

3,29
SUPERCENA

7,99
SUPERCENA

Chrupki paprykowe 
Pommels Lorenz
150 g
53,27/1 kg

7,99
SUPERCENA

Chrupki Peppies 
Lorenz
> barbecue
> grillowana papryka 
100 g
52,90/1 kg

5,29
SUPERCENA

Beskidzkie Mix
Aksam
500 g
17,98/1 kg

8,99
SUPERCENA

Chipsy 
Crunchips
Lorenz
(różne rodzaje)
200 g
34,95/1 kg

(różne rodzaje)
6,99

SUPERCENA

Baciarki Beskidzkie
> z ziołami i solą morską 
> z zieloną cebulką 
90 g
33,22/1 kg

2,99
SUPERCENA

Chrupki Taccos 
Grillowane Mięso
Lorenz
150 g
53,27/1 kg

Od czwartku 29.09 do środy 5.10.2022Od czwartku 29.09 do środy 5.10.2022 988



Popcorn Felix
> sól
> ser 
90 g
27,67/1 kg

Krakersy 
Artur
> sól
> cebula 
90 g
22,11/1 kg

1,99

Chipsy 
ziemniaczane 
Long Chips
(różne rodzaje)
75 g
46,53/1 kg

3,49

2,49
SUPERCENA

Mix orzechów
Bakalland
> barbecue
> zielona cebulka 
115 g
43,39/1 kg

4,99
SUPERCENA

Prażynki 
krewetkowe 
Vifon
> pikantne
> łagodne
100 g
46,90/1 kg

4,69
Chrupki 
Twistos Star
> fromage
> texas grill
70 g
64,14/1 kg

4,49

Orzeszki ziemne 
prażone Laro
> z ziołami 

prowansalskimi
> z czosnkiem 
100 g
34,90/1 kg

3,49

Chipsy Lay’s 
> ser z czarnym 

pieprzem
> gulasz z grzybami
140 g
45,64/1 kg

6,39

Od czwartku 29.09 do środy 5.10.2022Od czwartku 29.09 do środy 5.10.2022 98 9



Antipasti
Perla
(różne rodzaje)
210 g
38,05/1 kg

Kabanosy 
roślinne 
oryginalne 
Tarczyński
90 g
55,44/1 kg

7,99

Antipasti
La Campagna
(różne rodzaje)
150 g
53,27/1 kg

Kabanosy 
wieprzowe extra 
Tarczyński
130 g
57,62/1 kg

7,49

5,99

4,99
16% TANIEJ

38,05/1 kg

9,99

7,99
20% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Papryka konserwowa
Tradycyjny Smak
700 g/280 g
13,18/1 kg 4,19

3,69
11% TANIEJ

Ogórki kiszone
Urbanek
660 g/400 g
14,98/1 kg 6,99

5,99
14% TANIEJ

Kabanoski Gryzzale
Tarczyński
> z szynki z cielęciną 
> z kurczaka z indykiem 
90 g
72,11/1 kg

6,49

1110 Od czwartku 29.09 do środy 5.10.2022Od czwartku 29.09 do środy 5.10.202210



Pizza Perfetto 
dla Netto
> cztery sery 
> pepperoni 
> capricciosa
400 g
22,48/1 kg

Bruschetta Trio 
Perla
180 g
29,39/1 kg

Skrzydełka
pieczone 
w marynacie 
klasyczne 
Drosed
350 g
19,97/1 kg

Ser Skrzynka Netto
(różne rodzaje)
120 g
69,92/1 kg 8,39

Ser Grand Blue 
intensywny 
NaTurek
100 g
65,90/1 kg 6,59

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

7,29

5,29
27% TANIEJ

9,99

6,99
30% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

10,99

8,99
18% TANIEJ

4,19

Paluszki chlebowe 
spaccatini
Panealba
(różne rodzaje)
150 g
27,93/1 kg

1110 Od czwartku 29.09 do środy 5.10.2022Od czwartku 29.09 do środy 5.10.2022 11



Przysmak mięsny 
dla psów 
Treserki Hilton
> z kaczką
> z łososiem
> z wołowiną
80 g
74,88/1 kg

> z łososiem
> z wołowiną

5,99
SUPERCENA

Karma sucha dla kota 
Teo
> bogata w wołowinę
> bogata w drób
400 g
12,48/1 kg

4,99
SUPERCENA

4 Października

Światowy Dzień 

Zwierząt 

6,99
SUPERCENA

Przysmak dla psów
Skarby Baryczy
> pałki wołowe
> udka wapienne
> rurki ryżowe 
60–75 g
93,20–116,50/1 kg

Karma sucha dla kota 
Whiskas Adult
> z kurczakiem
> z wołowiną
1,4 kg
16,42/1 kg

22,99

Karma dla psa 
Pedigree
> adult z drobiem
> adult z wołowiną 

i drobiem
> junior z kurczakiem
2,6 kg
11,53/1 kg

29,99

Przysmak 
dla kota 
Shelma
(różne rodzaje)
15 g
132,67/1 kg

Karma mokra 
dla kota Whiskas
(różne rodzaje)
4 × 100 g
19,98/1 kg

7,99

Pedigree 
Mega Box 
Tasty Minis 
+ Jumbone Mini
740 g
44,58/1 kg

32,99
SUPERCENA

1,99
SUPERCENA
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Karma sucha 
dla kota 
Crunchy & Soft 
Felix Purina
(różne rodzaje)
950 g
18,94/1 kg

17,99
Przysmak 
dla kota 
Shelma
(różne rodzaje)
15 g
132,67/1 kg

Karma dla psa 
Adventuros 
Purina
90 g
66,56/1 kg 6,79

5,99
11% TANIEJ

Karma mokra dla kota 
Gourmet Gold Purina
(różne rodzaje)
85 g
38,71/1 kg 3,29

Karma sucha dla kota 
Dual Nature One Purina
(różne rodzaje)
750 g
26,65/1 kg 19,99

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Karma mokra 
dla kota 
Gourmet 
Mon Petit
Purina
(różne rodzaje)
6 × 50 g
29,97/1 kg

8,99
Karma mokra 
dla kota 
One Purina
(różne rodzaje)
4 × 85 g
35,26/1 kg

11,99

Przekąska dla kotów 
Felix Party Mix Purina
(różne rodzaje)
60 g
98,17/1 kg

5,89

Karma sucha dla psa 
Friskies
Purina
10 kg
7,00/1 kg

69,99

Karma sucha 
dla psa Mini
One Purina
> Delicate
> Active
800 g
18,74/1 kg

14,99
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Woda źródlana 
niegazowana
Żywiec Zdrój
 1 l

1,69

2,99

Sos Smaki Świata 
Roleski
(różne rodzaje)
470–540 g
12,94–14,87/1 kg

6,99
SUPERCENA

Woda izotoniczna 
Oshee
> liczi-cytryna
> pomarańcza-kalamansi 
555 ml
4,49/1 l

2,49
SUPERCENA

Syrop malinowy 
Paola
680 ml
10,28/1 l

6,99
SUPERCENA

Lemoniada 
Oshee
> malina i grejpfrut 
> cytryna i sosna
555 ml
4,49/1 l

2,49
SUPERCENA

Napój energetyczny 
Black
(różne rodzaje) 
500 ml
5,98/1 l

Dżem Herbapol
> wiśniowy 
> truskawkowy
> z czarnych porzeczek 
280 g
14,25/1 kg

3,99
SUPERCENA

Truskawki w syropie MK
400 g/160 g
31,19/1 kg

4,99
SUPERCENA
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Kostka do WC 
De Luxe Bref
(różne rodzaje)
2 × 50 g
129,90/1 kg

16,99

12,99
23% TANIEJ

Detergenty E
(różne rodzaje)
> proszek do prania
3,51 kg
7,69/1 kg
> żel do prania
3 l
9,00/1 l 29,99

26,99
10% TANIEJ

Spray do czyszczenia 
łazienki Bref
(różne rodzaje)
750 ml
17,32/1 l

16,99

12,99
23% TANIEJ

Koncentrat 
do płukania E
(różne rodzaje)
1,65 l; 1,8 l
6,66/1 l; 6,11/1 l

14,99

10,99
26% TANIEJ

Kapsułki 
do prania E
(różne rodzaje)
39 szt., 1 opak.
0,69/1 szt.

do prania E
(różne rodzaje)
39 szt., 1 opak.

29,99

26,99
10% TANIEJ

Odplamiacz Vanish 
Oxi Action
(różne rodzaje)
1,5 l; 470 g
15,33/1 l; 48,91/1 kg

27,99

22,99
17% TANIEJ

Płyn do mycia 
naczyń Fairy
(różne rodzaje)
1350 ml
8,14/1 l

13,99

10,99
21% TANIEJ

Kapsułki 
do zmywarki 
Fairy Platinum
100 szt., 1 opak.
0,70/1 szt.

79,99

69,99
12% TANIEJ

39

72

66

54
60
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK

OD PONIEDZIAŁKU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl
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